
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.09.2016 № 7/10-305 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін в рішення  

Мелекінської сільської ради  

від 14.06.2007 № 5/9-362  за зверненням  

гр. Шкарбан Ірини Олексіївни 

 

         В зв’язку з технічною  помилкою, допущеною в рішенні Мелекінської 

сільської ради від 14.06.2007 № 5/9-362, керуючись Конституцією України, 

ст. 12, Земельного Кодексу України, ст. 26 п. 34, ст. 33,ч.2 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення Мелекінської сільської ради від 

14.06.2007 № 5/9-362 «Про затвердження технічної документації на 

земельну ділянку зі складання державного акту та передачу земельної 

ділянки у безоплатну приватну власність під ведення особистого 

селянського господарства гр. Шкарбан І.О» та змінити кадастровий 

номер земельної ділянки з 1423984400:01:000:1622 на кадастровий 

номер 1423984400:02:000:1622. 

2. Інші пункти рішення залишити без змін. 

 

 

Сільський голова                                                                               В.П. Попович      

 

 

 

 

 
 

 

 

 


